АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 декабря 2022 года № 65
п. Опыт
О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
администрации Гришевского сельского
поселения Подгоренского муниципального
района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Гришевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области:
             - от 27.04.2016 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»
- от 23.12.2015 № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка   на кадастровом плане территории»;
- от 18.10.2016 № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»;
- от 18.10.2016 № 91 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гришевского
сельского поселения                                                         А.Е. Сергеенко